公立大学法人山梨県立大学

平成２８年度 第１５回役員会議事録

１ 日 時   平成２８年１２月５日（月） １０時００分～１０時４５分

２ 場 所   理事長室

３ 出席者 清水理事長 相原副理事長 吉田理事 山本理事

  列席者 内田監事 萩原監事

４ 資 料

  ・資料１ 高大連携事業に関する協定書（案）

５ 議事録の確認

  平成２８年度 第１３回及び第１４回役員会議事録（案）について確認した。

６ 議 事

  【報告事項】

１）高大連携事業に関する協定書について

     山本理事から、資料１により、高大連携事業に関する協定について説明があった。

以上